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Mannschaftswertung

Pl. Verein 1. 2. 3. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. SSC Bruchmühlen 1 1704 1716 1735 1718 4 6873 1718,25

2. SV St.Hubertus Elsen 1701 1716 1702 1694 4 6813 1703,25

3. SSC Bruchmühlen 2 1692 1699 1685 1706 4 6782 1695,50

4. KuS Kreuztal 3 1674 1674 1688 1690 4 6726 1681,50

5. SGr Overberge 1664 1678 1690 1693 4 6725 1681,25

6. BSV Dortmund-Aplerbeck 1697 1704 1646 1672 4 6719 1679,75

7. KuS Kreuztal 1 1677 1680 1677 1665 4 6699 1674,75

8. KuS Kreuztal 2 1695 1669 1672 1655 4 6691 1672,75

9. SGem Altenfelde 1672 1678 1664 1667 4 6681 1670,25

10. SG Hamm 1 1673 1658 1653 1675 4 6659 1664,75

11. Sgi Lage 1 1663 1682 1629 1666 4 6640 1660,00

12. SG Bad Salzuflen 1649 1660 1648 1649 4 6606 1651,50

13. St. Anna Nuttlar 1624 1655 1663 1662 4 6604 1651,00

14. St. Sebastian Altenbeken 1650 1650 1660 1644 4 6604 1651,00

15. SG Ahaus 1650 1649 1642 1660 4 6601 1650,25

16. SSV Cherusker-Pivitsheide 1645 1641 1663 1646 4 6595 1648,75

17. Sp.Sch. Visier Ennigerloh 1642 1661 1640 1651 4 6594 1648,50

18. SV Barkhausen 1630 1636 1650 1647 4 6563 1640,75

19. Sgi Lette 1657 1651 1630 1623 4 6561 1640,25

20. SG Hamm 2 1602 1590 1619 1583 4 6394 1598,50

21. SV Brauersdorf 1566 1582 1612 1604 4 6364 1591,00

22. Sgi Lage 2 1543 1555 1584 1531 4 6213 1553,25

23. SV Dielfen 1520 1463 1547 1549 4 6079 1519,75

Einzelwertung

Pl. Schütze Verein 1. 2. 3. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. Hummler, Marco Elsen 572 582 581 581 4 2316 579,00

2. Egger, Christoph Bruchmühlen 578 578 579 572 4 2307 576,75

3. Frey, Heike Aplerbeck 580 581 571 565 4 2297 574,25

4. Niehüser, Jörg Bruchmühlen 559 573 579 573 4 2284 571,00

5. Schicker, Hans-Georg Bruchmühlen 567 565 577 573 4 2282 570,50

6. Combrink, Thomas Altenfelde 565 568 572 565 4 2270 567,50

7. Schwarz, Manuel Bruchmühlen 566 570 562 571 4 2269 567,25

8. Busse, Sebastian Lage 559 570 566 573 4 2268 567,00

9. Knop, Andre Elsen 569 573 566 558 4 2266 566,50

10. Strohmann, Alexander Bruchmühlen 564 565 569 567 4 2265 566,25

11. Linn, Uwe Overberge 565 563 564 566 4 2258 564,50

12. Müller, Rudolf Kreuztal 566 559 566 566 4 2257 564,25

13. Eickelmann, Dunja Overberge 555 558 571 567 4 2251 562,75

14. Schneider, Bernd Kreuztal 566 564 558 561 4 2249 562,25

15. Tödheide, Dirk Bruchmühlen 562 564 554 568 4 2248 562,00

16. Peters, Janine Hamm 564 559 556 565 4 2244 561,00

17. Knebel, Benjamin Kreuztal 568 556 562 558 4 2244 561,00

18. Pfeifer, Wolfgang Kreuztal 554 560 565 564 4 2243 560,75

19. Hanning, Claudia Pivitsheide 553 570 553 566 4 2242 560,50

20. Trapp, Christoph Kreuztal 576 560 556 549 4 2241 560,25

21. Frey, Daniel Aplerbeck 563 565 548 558 4 2234 558,50



22. Krömpel, Harald Kreuztal 552 559 564 557 4 2232 558,00

23. Mardes, Torsten Elsen 560 561 555 555 4 2231 557,75

24. Becker, Mike Lage 554 561 562 553 4 2230 557,50

25. Altmicks, Gerhard Altenbeken 562 551 562 554 4 2229 557,25

26. Winkelmann, Markus Salzuflen 554 562 553 559 4 2228 557,00

27. Gieseler, Ingo Kreuztal 554 555 557 560 4 2226 556,50

28. Krömpel, Dietmar Kreuztal 549 561 557 559 4 2226 556,50

29. Walter, Ann-Kathrin Ahaus 557 556 548 560 4 2221 555,25

30. Diermann, Britta Altenbeken 548 563 553 557 4 2221 555,25

31. Nattkemper, Florian Hamm 564 554 548 551 4 2217 554,25

32. Haarmann, Ralf Overberge 544 557 555 560 4 2216 554,00

33. Pruschinski, Uwe Barkhausen 553 554 550 555 4 2212 553,00

34. Hötte, Matthias Ennigerloh 552 559 543 551 4 2205 551,25

35. Runte, Florian Altenfelde 554 549 548 552 4 2203 550,75

36. Gießmann, Ulrich Nuttlar 541 550 559 552 4 2202 550,50

37. Strunkeit, Vivian Hamm 545 545 549 559 4 2198 549,50

38. Glückert, Patrick Salzuflen 544 546 557 551 4 2198 549,50

39. Hagedorn, Michael Ennigerloh 543 559 547 549 4 2198 549,50

40. Opitz, Florian Kreuztal 561 549 552 536 4 2198 549,50

41. Adams, Jürgen Nuttlar 541 558 551 545 4 2195 548,75

42. Brauns, Wolfgang Barkhausen 541 539 557 549 4 2186 546,50

43. Wieskus, Andre Lette 553 539 535 555 4 2182 545,50

44. Steinhoff, Anna Salzuflen 551 552 538 539 4 2180 545,00

45. Hoffboll, Dirk Lette 549 551 546 534 4 2180 545,00

46. Hanning, Walter Pivitsheide 551 547 554 527 4 2179 544,75

47. Mönkediek, Ulrich Ahaus 541 547 550 538 4 2176 544,00

48. Busse, Volker Lage 550 551 534 540 4 2175 543,75

49. Hanning, Christoph Pivitsheide 541 524 556 553 4 2174 543,50

50. van Beek, Ingo Aplerbeck 539 546 540 549 4 2174 543,50

51. Wessels, Nico Ahaus 529 546 544 554 4 2173 543,25

52. Viebahn, Klaas Aplerbeck 554 558 527 533 4 2172 543,00

53. Ginsberg, Uwe Brauersdorf 535 540 551 545 4 2171 542,75

54. Beckmann, Frank Barkhausen 536 543 543 543 4 2165 541,25

55. Einecke, Burkhard Altenbeken 540 536 545 533 4 2154 538,50

56. Walter, Franz-Josef Ahaus 552 527 528 546 4 2153 538,25

57. Mell, Manfred Hamm 552 533 545 523 4 2153 538,25

58. Kilger, Horst Hamm 524 541 542 541 4 2148 537,00

59. Schäfer, Jens Dielfen 539 531 543 532 4 2145 536,25

60. Wertenbach, Judith Brauersdorf 528 528 544 524 4 2124 531,00

61. Jakobskrüger, Uwe Lage 525 518 528 525 4 2096 524,00

62. Jendrzejewski, Rolf Hamm 526 516 532 519 4 2093 523,25

63. Busche, Sigrid Lage 525 515 529 505 4 2074 518,50

64. Heck, Thomas Dielfen 512 505 527 516 4 2060 515,00

65. Klimmek, Gisela Lage 493 522 494 501 4 2010 502,50

66. Schäfer, Michael Brauersdorf 503 496 517 494 4 2010 502,50

67. Hartmann, Dieter Dielfen 469 427 477 501 4 1874 468,50

68. Schemmer, Christoph Lette 555 561 549 3 1665 555,00

69. Nüse Stephan Nuttlar 547 553 558 3 1658 552,67

70. Hirte, Eswin Ennigerloh 543 550 551 3 1644 548,00

71. Helm, Thomas Altenfelde 553 544 537 3 1634 544,67

73. Kürzer, Andreas Nuttlar 542 552 2 1094 547,00

74. Gessner, Markus Brauersdorf 514 535 2 1049 524,50

75. Wunderlich, Frank Altenfelde 561 1 561 561,00

76. Frankone, Kathrin Altrnfelde 550 1 550 550,00

77. Kemblowski, Marco Ennigerloh 547 1 547 547,00

78. Hemsing, Marco Lette 534 1 534 534,00
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1. SSC Bruchmühlen 1 4 6873

2. SV St.Hubertus Elsen 4 6813

3. SSC Bruchmühlen 2 4 6782

4. KuS Kreuztal 3 4 6726

5. SGr Overberge 4 6725

6. BSV Dortmund-Aplerbeck 4 6719

7. KuS Kreuztal 1 4 6699

8. KuS Kreuztal 2 4 6691

9. SGem Altenfelde 4 6681

10. SG Hamm 1 4 6659

11. Sgi Lage 1 4 6640

12. SG Bad Salzuflen 4 6606

13. St. Anna Nuttlar 4 6604

14. St. Sebastian Altenbeken 4 6604

15. SG Ahaus 4 6601

16. SSV Cherusker-Pivitsheide 4 6595

17. Sp.Sch. Visier Ennigerloh 4 6594

18. SV Barkhausen 4 6563

19. Sgi Lette 4 6561

20. SG Hamm 2 4 6394

21. SV Brauersdorf 4 6364

22. Sgi Lage 2 4 6213

23. SV Dielfen 4 6079

Einzelwertung

Pl. Schütze Verein Rd. Gesamt

1. Hummler, Marco Elsen 4 2316

2. Egger, Christoph Bruchmühlen 4 2307

3. Frey, Heike Aplerbeck 4 2297

4. Niehüser, Jörg Bruchmühlen 4 2284

5. Schicker, Hans-Georg Bruchmühlen 4 2282

6. Combrink, Thomas Altenfelde 4 2270

7. Schwarz, Manuel Bruchmühlen 4 2269

8. Busse, Sebastian Lage 4 2268

9. Knop, Andre Elsen 4 2266

10. Strohmann, Alexander Bruchmühlen 4 2265


